
Uchwała Nr III/17/2002
Rady  Miejskiej Kostrzyna

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie poręczenia kredytu zaciągniętego przez Kostrzyńskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591,  zmiany :
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558 oraz Nr 113, poz.984)            i art.52
ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz.
1014 ze zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1

Celem zapewnienia części środków finansowych niezbędnych do dalszego realizowania
inwestycji prowadzonych przez Kostrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego
Spółka z o.o. Rada Miejska w Kostrzynie postanawia :
a) udzielić poręczenia kredytu zaciągniętego przez Kostrzyńskie Towarzystwo

Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Banku Gospodarstwa Krajowego do
wysokości 1.300.000 zł ( jeden milion trzysta tysięcy złotych ) na inwestycje
realizowaną w Kostrzynie, przy ul. Jana Pawła II pt.” Budynek 64 mieszkaniowy
wielorodzinny”

b) poręczenie, o którym mowa w § 1 pkt.1 uchwały obowiązuje  w  latach od roku 2002
do roku 2042.

c) ewentualna spłata poręczonego kredytu będzie następować z dochodów własnych
miasta.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Andrzej Kail

 


